EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A REFORMA DO CENTRO 
DE CONTROLE DE ZOONOSES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI 
Recursos: Projeto Atividade:10.301.0005.2031; Elemento de despesa: 4.4.90.51; Fonte de 
Recurso: 500, 631. Valor Global de  R$ 82.456,51(oitenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta 
e seis reais e cinquenta e um centavos) VIGENCIA: 12 (doze) meses . Fundamentação legal: 
Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI) 01 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira